ПА/09/45922/16.12.2021

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГУБЕРНАТОРА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ И
ПРАВИТЕЛЬСТВА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от 20.12.2021 № 196

г. Новосибирск

Об утверждении плана проведения проверок соблюдения федерального
законодательства и законодательства Новосибирской области о противодействии
коррупции в государственных учреждениях Новосибирской области на 2022 год

В соответствии с пунктом 7 Порядка осуществления контроля
за соблюдением федерального законодательства и законодательства
Новосибирской области о противодействии коррупции в государственных
учреждениях Новосибирской области и организациях, созданных для выполнения
задач, поставленных перед исполнительными органами государственной власти
Новосибирской области, за реализацией в этих учреждениях и организациях мер по
профилактике коррупционных правонарушений, установленного постановлением
Губернатора Новосибирской области от 29.03.2018 № 61 «О Порядке
осуществления контроля за соблюдением федерального законодательства и
законодательства Новосибирской области о противодействии коррупции в
государственных учреждениях Новосибирской области и организациях, созданных
для выполнения задач, поставленных перед исполнительными органами
государственной власти Новосибирской области, за реализацией в этих
учреждениях и организациях мер по профилактике коррупционных
правонарушений»,  п р и к а з ы в а ю:

Утвердить прилагаемый план проведения проверок соблюдения
федерального законодательства и законодательства Новосибирской области
о противодействии коррупции в государственных учреждениях Новосибирской
области на 2022 год.

Первый заместитель
Губернатора Новосибирской области Ю.Ф. Петухов

Е.Б. Долгова
238 64 83

ПА/09/45922/16.12.2021

УТВЕРЖДЕН
приказом администрации

Губернатора Новосибирской области и
Правительства Новосибирской области

от 20.12.2021 № 196

ПЛАН
проведения проверок соблюдения федерального законодательства и законодательства Новосибирской области

о противодействии коррупции в государственных учреждениях Новосибирской области
на 2022 год

№
п/п

Государственное учреждение
Новосибирской области, в котором

проводится проверка

Областной исполнительный орган
государственной власти Новосибирской

области

Период проведения
проверки

1 Государственное автономное учреждение культуры
Новосибирской области «СИБИРЬ-КОНЦЕРТ»

министерство культуры Новосибирской
области

февраль – март

2 Государственное бюджетное учреждение
Новосибирской области «Медтранс»

министерство здравоохранения
Новосибирской области

февраль – март

3 Государственное бюджетное профессиональное
образовательное учреждение Новосибирской
области «Новосибирский торгово-экономический
колледж»

министерство образования Новосибирской
области

май – июнь

4 Государственное бюджетное учреждение
Новосибирской области «Новосибирский областной
центр ветеринарно-санитарного обеспечения»

управление ветеринарии Новосибирской
области

май – июнь

3

нное учреждение
цтехсервис»

министерство труда и социального развития
Новосибирской области

июнь – июль

нное учреждение
«Центр организации

министерство транспорта и дорожного
хозяйства Новосибирской области

август – сентябрь

омное учреждение
«Новосибирская база

министерство природных ресурсов и
экологии Новосибирской области

август – сентябрь

нное учреждение
«Проектная дирекция
мунального хозяйства и
бласти»

министерство жилищно-коммунального
хозяйства и энергетики Новосибирской
области

сентябрь – октябрь

омное учреждение
«Издательский дом

управление информационных проектов
Новосибирской области

октябрь – ноябрь

нное учреждение
осударственный архив

управление государственной архивной
службы Новосибирской области

октябрь – ноябрь

_________